



ÅRSMØTE 2013

12 - 03 – 1922

Gressvik, 24. februar 2014

www.gressvikif.no

Årsmøte Gresvik Idrettsforening 2013

24. februar 2014

SAKSLISTE:

Åpning

1. Godkjenne de stemmeberettigede
2. Godkjenne innkallingen og sakslisten
3. Valg av dirigent, referent, samt 2 representanter til å underskrive protokollen
4. Behandle årsberetning for 2013 fra Hovedstyret, vedlagt årsmeldinger fra Barneidrett, Håndball, Fotball, Bane-anlegg og hus
5. Behandle revidert regnskap for 2013 med kommentarer
6. Behandle forslag
7. Fastsette medlemskontingent for 2014
8. Vedta budsjett for 2014
9. Overrekkelser
10. Behandle organisasjonsplan for 2014
11. Foreta valg etter godkjent organisasjonsplan
12. Orientering om oppdatert GIF-guide del 1

Avslutning

Beretning fra Gresvik IFs hovedstyre for perioden mellom årsmøtene i 2013 og 2014

På årsmøtet 4. mars 2013 ble følgende hovedstyre valgt: Tormod Hermansen (leder), Hilde Rossing (nestleder), Ingrid M. Sandrud (kasserer), Ådel Tvette (sekretær), Kjetil Føreid (styremedlem), Stian Martinsen (fotballleder) og Freddy Magnussen (håndballeleder). I tillegg har Morten Karlsen (vara/fagansvarlig for barneidrettsgruppa) møtt i hovedstyret inntil Christoffer Johansen ble ny leder fra august. Morten Helminsen (daglig leder) møter også fast i styremøtene. Det har vært avholdt månedlige styremøter bortsett fra i sommermåneden juli, og referater legges fortløpende på våre nettsider.

Gresvik IF hadde pr. 31. desember 2013 670 medlemmer. Dette fordeler seg med 344 medlemmer i fotballavdelingen, 201 medlemmer i håndballavdelingen og 142 i BIG, og derav 86 tillitsvalgte. Foreningen har 67 støttemedlemmer. Hvis man legger sammen tallene, vil det bli en forskjell i totalantallet. Dette skyldes at vi har flere aktive som spiller både fotball og håndball.

Leder av hovedstyret har representert foreningen på møter i regi av Fredrikstad Idrettsråd og Østfold Idrettskrets. Gruppene har representert foreningen innen sine respektive sær idretter.

Sportslig

I den hjemlige fotball og håndball-serie er det oppnådd flere gode resultater blant våre mange lag, men det er håndballen som her har utmerket seg mest. Håndball senior B stod for den største bragden, med sitt opprykk til 5. divisjon etter sesongen 12/13. Vi gratulerer!

Blant våre mange fotballag var det flere som gjorde det godt i vårsesongen, men hang ikke helt med utover høsten, da det gjaldt som mest.

Et historisk øyeblikk i Gresvik IF's lange liv har også inntruffet dette året. Som første håndballspiller gjennom tidene, ble Karoline Elise Syversen, 15 år, tatt ut til de regionale landslagssamlingene i regi av Norges Håndballforbund. Karoline er fortsatt «inne» etter at flere samlinger er unnagjort og mange spillere er silt ut. Hvor dette ender blir utrolig spennende. Vi er meget stolte av Karoline og det hun leverer, både for seg selv, familien, for lagvenninner, men ikke minst for Gresvik IF. Lykke til videre Karoline!

Våre mange lag innen fotball-håndball har i tillegg til sine serier og cuper her hjemme, deltatt på utallige cuper både innenlands og utenlands. Den lengste og kanskje mest ambisiøse reisen var det jenter 97 håndball som sto for, da de dro til Barcelona for å måle krefter med lag fra andre deler av Europa. Kamp og resultatmessig på høyde med de fleste,

mange minnene var og er i verdensklasse.

Det beste resultatet stod jenter 98 håndball for etter å ha vunnet A-finalen i Potatiscup, etter en meget spennende finale. Mange av våre aldersbestemte lag har oppnådd gode resultater og plasseringer i cuper de har deltatt i.

Den voksende barneidrettsgruppa deltar også flittig på turneringer innen håndball og fotball rundt forbi. Her betyr ikke resultatet mest, men opplevelsen av å kunne «spille på lag» og være en av flere som gjerne også kan bidra til gode resultater, står i sentrum. Uansett, barna koser seg!

Vi er stolte og takker alle våre lag for innsatsen i året 2013.

Av viktige saker for hovedstyret denne perioden, kan nevnes:

Jan Simensens minnefond

For over et år siden mistet Gresvik IF sin trofaste ildsjel og æresmedlem, Jan Simensen. Ved hans bære ble det samlet inn kr. 16.150 som etter hans ønske vil bli brukt til å fremme utviklingen av barne- og ungdomsidretten i foreningen.

Det har vært gjort et grundig arbeid, i nært samarbeid med familien, for å lage statutter for minnefondet. Fokuset har blitt lagt på de yngre utøverne i klubben, slik Jan villa ha ønsket det.

Hovedstyret har i tillegg lagt inn midler i fondet, som har en kapital på kr. 20.000 og har et ønske om å legge til ytterligere beløp for å opprettholde eller øke kapitalen fremover.

Boligutbygging i Trondalen

Hovedstyret har hatt tett kontakt med Trondalen Utvikling gjennom det siste året, da det har vært utfordringer rundt anleggstrafikk nær våre anlegg. Klubben har vært opptatt av barn og unges sikkerhet i forbindelse med kjøring til og henting etter trening og kamper. Trygg Trafikk har også vært på besøk for å gi innspill rundt dette tema.

Klubben har inngått gode avtaler om kompensasjon med utbyggeren, der vi har fått oppført en ny stor garasje, samt materialer til en ny kiosk som vil komme. Det er også foretatt noen små grensejusteringer av vår eiendom.

GIF-guiden

Hovedstyret jobber jevnlig med innholdet i vår «grunnlov» GIF-guiden del 1 har blitt revidert det siste året og er å finne på foreningens nettsider, i en ny og forhåpentligvis enklere og mer brukervennlig utgave.

Sykelgruppe

Årsmøtet 2013 vedtok at Hovedstyret skulle utrede muligheten for å starte en sykkelgruppe som en del av tilbudet i Gresvik IF. Det var viktig at dette tilbudet skulle være et supplement til vår naboklubb Gressvik BMX og ikke en konkurrent. Etter flere samtaler med noen ivrige entusiaster som ville bidra, ble det før årsskiftet opprettet et interimsstyre, som skulle jobbe videre og vurdere gruppas videre skjebne. Dette arbeidet pågår, men noen endelig vurdering er ikke besluttet.

Lavterskeltilbud

Gresvik IF ble i løpet av høsten utfordret av ØIK til å starte et lavterskel-tilbud for ungdom mellom 13 og 16 år. Et tilbud for de som ikke bare er opptatt av å vinne, men som vil bevege kroppen og ha det gøy og oppleve det sosiale. Pål Møklegård tok denne utfordringen og samler nå en stadig voksende gruppe unge en gang pr. uke på Slevik skole.

Økonomi

Klubben har hatt noen uventede utgifter dette året. En større reparasjon på klubbens traktor i begynnelsen av året, i tillegg til utbedringer av det elektriske anlegget i klubbhuset, etter en kontroll. God økonomistyring står i fokus gjennom hele året, der spesielt grupper og lag oppfordres til å vise større ansvar for sine budsjettavvik. Det har ellers vært et særlig fokus på å lage gode retningslinjer for hvem som skal kunne fritas for medlemsavgift og at alle aktive, må og skal betale sin deltakeravgift, for å kunne utøve sin idrett.

I tillegg er det gjort en jobb for å holde medlemslistene ajour og inndrive gamle utestående forpliktelser fra våre medlemmer.

Det totale økonomibildet viser, med årets overskudd, at foreningen har en sunn og relativ god økonomi.

Gressvik, 13. februar 2014

For hovedstyret

Tormod Hermansen

hovedleder

Gresvik Idrettsforening

Barneidrettsgruppens beretning for 2013

Barneidretten i Gresvik IF har bestått av følgende grupper:

- Gutter-05
- Gutter-06
- Gutter-07
- Jenter-05 (Fotball)
- Jenter-05 (Håndball)
- Jenter-06
- Jenter-07
- Jenter/Gutter-08 Mix

Til sammen har rundt 150 barn og 25 trenere deltatt i aktivitetene i Barneidrettsgruppa i Gresvik IF (BIG).

I år har treningen foregått i gymsalene på Gressvik ungdomsskole, Rød skole og Slevik skole, og noen av gruppene har benyttet seg av ute områdene på Rød Skole og i Trondalen.

BIG har hatt totalt 24,5 timer tilgjengelig i gymsal for trening. Siden barneidretten er definert for alle barn fra 6-12 år i hht NIF's regler, har BIG i tillegg gitt tilbud om trening i gymsal til gruppene opp til 1998 kullene. Gledelige er at noen også eldre benytter ledig halltid for allsidig trening. Det er kun noen få tider som ikke er benyttet, i hovedsak fredager.

Hovedmålet for BIG er å skape en interesse for fysisk aktivitet og idrett, der allsidighet og variasjon står sentralt. Et "lekende" miljø som prøver seg innen forskjellige idretter. Og mye allsidig trening. BIG skal også skape fundamentet for senere håndball og fotballinteresse for barna slik at rekrutteringen til GIF opprettholdes.

For å få til dette har BIG innført følgende:

- 1.klasse: En treningsdag i uken med vekt på allsidighet, mestring, kroppsbeherskelse og moro med ball
- 2-3. klasse: To treningsdager i uken. Den ene med vekt på basistrening, allsidighet, mestring, kroppsbeherskelse og moro. Den andre dagen er det ballsidighet med vekt på grunnleggende fotball og håndball ferdigheter. Her slår vi sammen Rød/Hurrød og Slevik slik at alle skal få en tilhørighet til GIF. Her legger vi også tilrette med treningstider i Trondalen vår og høst.

Gruppene deltar ellers i forskjellige aktiviteter/turneringer rundt i distriktet, det være seg fotball, håndball, og andre utfordringer og opplevelser.

Trenerne er de viktigste ressursene for at barna har det moro på trening og får de utfordringer de krever for sin alder. Takk til alle foreldre som bidrar rundt hver enkelt gruppe. Uten disse er dette ikke mulig!

Vi tar med oss alt det positive fra 2013 inn i 2014 og fortsetter tilbudet til barna og trenerne og foreldrene skal bli så bra som mulig.

For Barneidrettsavdelingen

Christoffer Johansen
Leder

Gresvik Idrettsforening - Håndballavdelingens beretning for 2013

Håndballstyret:

Leder:	Freddy Magnussen
Nestleder:	Atle Dieseth
Sekretær:	Tormod Skolt
Styremedlem arr:	Vetle Søvik
Styremedlem valg:	Runar Eriksen
Styremedlem økonomi:	Ivaretatt av håndballstyret
Styremedlem:	Pål Elvestad
Styremedlem:	Jeanett Eriksen
Styremedlem:	Thomas Næss

I tillegg til styret:

Dommerkontakt:	Freddy Johannessen
Trenerkoordinator / sportslig leder:	Magnus Andersen

Organisasjon:

GIF håndball har i 2013 hatt totalt ca 150 spillere i aktivitet på sine lag, dette innbefatter spillere på aldersbestemte lag fra 2005 til 1995 i tillegg til seniorlag.

Håndballstyret har avholdt 9 styremøter, og det har også vært avholdt 9 lagledermøter for hele håndballavdelingen. I tillegg har det også vært holdt egne trenermøter og dommermøter.

Representasjon:

Freddy Magnussen og Magnus Andersen har vært GIF's representanter på møter.

Oppsummering av året 2013.

Sportslige resultater vårsesongen: I vårsesongen 2013 leverte lagene våre mange gode resultater, både i A og B sluttspill, men ingen alderbestemte lag nådde helt til toppen. Våre to seniorlag endte med nedrykk for A-laget og opprykk for B-laget.

I april mnd var håndballavdelingen tro mot sin tradisjon og igjen var mange lag på reisefot til Allingsås og Potatiscup hvor lagene som er med har en flott håndballhelg, både for aktive og de mange foresatte som er med på denne turneringen. Dette året var det vårt J-98 lag som spilte seg helt til A-finale og fikk dermed oppleve finalestemning i AHK's nye storstue Estradhallen og våre jenter var ikke snauere enn at de vant en meget spennende finale.

Sommeren 2013 var også Gresvik IF igjen representert i Grannollerscup i Barcelona. Denne gang var det J-97 som var på langtur og til tross for en noe trøblete reiseopplevelse med forsinkelser og manglende bagasje hadde alle en flott opplevelse og mange gode minner.

Håndballavdeling i Gresvik IF er en stor avdeling med mange utøvere og selv om vi iløpet av sesongstart / høstsesongen dessverre har hatt frafall av 3 lag er det store og voksende grupper i de fleste aldersgrupper og til sesongen 13 /14 har Gresvik IF med følgende lag: J-05, J-04 med to lag, J-03 med to lag, J-02 med to lag, J-01 med ett lag, J-99 med to lag, J-98 med to lag, J-18 med ett lag og tre seniorlag i 4., 5., og 6. divisjon.

Sportslige resultater høstsesongen: Lagene våre starter oppkjøring til sesongen 13/14 med deltakelse i diverse cuper rundt om på østlandet og lagene viser at de er i rute og viser til gode resultater.

Høstsesongen i regionsserien 2013 har gitt oss 2 lag i A-sluttspill med J-99 og J-98, de andre lagene i forskjellige B-sluttspill. Blant de yngre lagene som ikke spiller om poeng leverer de flere gode resultater og viser god fremgang. Senior A-lag har i år en yngre stall med ivrige jenter og kjemper helt i toppen av tabellen. Senior B-lag har også en god sesong og ligger også helt i toppen av tabellen. Senior C-lag har i første halvdel slitt med en del skader og litt lite spillere og dermed ligger de i nedre del av tabellen.

For første gang i håndballhistorien til Gresvik IF har vi en representant i regionale landslagsamlinger i regi av Norges håndballforbund. Karoline Syversen har denne sesongen vært utatt til både regionale landslagsamlinger og byturneringer holdt av Norges håndballforbund. Klubben er stolte av å ha Karoline som representant for Gresvik IF og vi ønsker henne lykke til videre.

Av året`s sportlige høydepunkter trekker vi da spesielt frem Karoline Syversen og opprykk til 5 divisjon for senior B-lag.

Sosiale aktiviteter:

Det legges ned mye tid og jobb rundt om i lagene og i håndballavdelingen generelt, noe som viser tydelige resultater i form av godt miljø og god økonomi. De mange gode resultatene kommer av mange engasjerte foreldre og tillitsvalgte som stiller opp og viser positivitet og god dugnadsånd ovenfor lag og klubb. Som en takk for innsatsen til våre trenere, lagledere, dommere og andre engasjerte rundt lag og klubb arrangerte vi en hyggelig rekeften i Trondalen i juni og ett julebord på Odin`s kro i desember. For første gang ble begge disse kveldene holdt i samarbeid med fotballavdelingen og på julebordet deltok hele 48 personer!

Styret vil også rette en takk til vår dommerkontakt Freddy Johannessen for hans utrolige engasjement for våre dommere og barnekampledere hvor han igjen har sørget for bla. kursing og rekruttering av våre dommere i tillegg til at han også arrangerer egne dommermøter og sosiale kvelder med "sine" barnekampleder og dommere.

Vi skal også takke vår trenerkoordinator og sportslige leder Magnus Andersen for sin veiledning av både trenere og spillere i alle aldersgrupper. Her er det mye god og proffesjonell hjelp og støtte å få for våre trenere og utøvere, både på banen og på trenermøter.

Vi sender også en takk til vår egen keepertrener 17 år unge Nora Hjelde Øvrums, hun har tross sin unge alder mye god trening å lære bort, noe som har blitt svært godt tatt imot av våre lag.

I tillegg rettes en stor takk til alle trenere, lagledere, styremedlemmer og alle frivillige som gjør en utrolig innsats for både klubb og lag i Gresvik IF.

For håndballstyret i Gresvik IF

Freddy Magnussen

Gresvik Idrettsforening – Fotballavdelingens beretning for 2013

FOTBALLSTYRET:

Fotballstyret har bestått av følgende personer:

Leder:	Stian Martinsen
Nestleder:	Morten Johannessen
Kasserer:	Knut Guldbrandsen
Sekretær:	Rune Solbrekke
Styremedlem / Repr. - Senior:	Lars Tore Andersen
Dommer kontakt:	Henrik Pettersen

ORGANISASJON:

GIF – fotball har hatt ca. 340 spillere i aktivitet denne sesongen, dette innbefatter spillere på lag fra yngste knøtt til super old boys.

Det har blitt avholdt 9 styremøter og lagledermøter i regi av fotballstyret for hele fotballavdelingen.

REPRESENTASJON:

GIF – fotball har hatt Morten Johannessen som representant på møter i regi av byprosjektet og Østfold fotballkrets.

OPPSUMMERING AV SESONGEN 2013:

Admin/Drift

Fotballavdelingen har et negativt resultat pr. 31.12.13, det har vært noen høye kostnader forbundet med trenerkurs, hall leie og overganger.

Kioskdriften har fungert bra med dugnad fra hvert årskull som har fått ansvar for sine uker. Vi skulle nok ha sett et noe større overskudd, men vi er fornøyde med resultatet det har gitt. Vi ser uansett frem i mot en ny kiosk ved KG banen som vi håper vil gi oss et løft rent resultatmessig.

Sportslig

For sesongen 2013, har Gresvik IF vært representert med følgende lag:

Senior: 2 lag

Junior: 2 lag

Fotball jenter 98/99: 1 lag

Fotball gutt 98/99: 2 lag

Fotball gutt 00: 2 lag

Fotball gutt 01: 2 lag

Fotball gutt 02: 2 lag

Fotball gutt 03: 3 lag

Fotball gutt 04: 3 lag

Generelt sett så har sesongen 2013 vært gjennomført med noe varierende resultater.

- A-laget havnet til slutt på 4 plass i 5 divisjon avdeling 01
- B-laget fikk en 7 plass i 6 divisjon avdeling 1
- FG 98/99 ble nr 3 i KM

GIF har vært representert på flere cup`er lokalt, Arvika cup i Sverige og Skaw cup i Danmark. Vårt guttelag (f.98/99) gjorde det meget bra i Danmark, og ble nr 2 i G-16, hvor det ble tap for Nordstrand IF i finalen

For at vi skal ha så mange lag i aktivitet så er vi svært avhengige av at apparatet rundt lagene skal fungere, vi ser helt klart at det er et godt engasjement fra frivillige og det er vi alle veldig fornøyde med. Vi i fotballstyret vil takke alle spillere, trenere, lagledere og alle dere andre som stiller opp for deres lag.

Generelt sett så opplever vi at det er gode holdninger fra alle når vi representerer klubben både på og utenfor banen, dette gjør at klubben lever opp til sitt motto «DER ALLE SKAL TRIVES»

Fotballstyret vil igjen takke dere alle for deres flotte engasjement og håper at dere også vil ta i et tak for sesongen 2014.

For Fotballstyret i Gresvik IF

Stian Martinsen
Leder Fotball

Årsberetning bygg/bane/anlegg 2013

Bygg

Husstyret 2013 har bestått av; Arve Paulsen, Gunnar Femtehjell, Kåre Johansen, Einar Torgersen og Dag Jostem.

I året som har gått har husstyret skiftet gulvet i den store salen. Husstyret har også bygget nye skillevegger i bodene i Gressvikhallen.

I 2013 utførte Storm elektro termografi på klubbhuset, og oppdaget der 64 avvik på det elektriske anlegget!!! Tormod Hermansen og Erik Andersen utbedret de enkle tingene som ødelagte kupler og deksel på stikk-kontakter. Storm Elektro utbedret de punktene som vi var pålagt å bruke autorisert installatør til.

Etter store strømregninger på vinteren og våren, satt vi også inn varmpumper i både den lille salen og den store salen.

I løpet av perioden har husstyret også utført forefallende arbeid på klubbhuset som enkelt snekkerarbeid, vask og rens av nedløp med mer.

GK har utført vedlikehold av ventilasjonsanlegget!

Bane/Anlegg

Året 2013 startet med en kald og lang vinter. Kunstgressbanen var i denne perioden åpen nesten hele tiden, men vi hadde utfordringer med glatt bane, og en del smelte vann som ikke rant ut, og som frøs til om nettene.

Med den kalde våren ble åpningen av gressbanen også sen. Grunnet isbrann slapp ikke lagene ut på gresset før 2. mai.

Kunstgressbanen fikk på våren påfyll av 5 tonn med gummigranulat, og gressbanen ble vertikalskjært av Fredrikstad kommune, dypluftet og dresset med sand av daglig leder og Tormod Hermansen.

Fra 1.juni og til sesong slutt hadde vi flotte forhold i Trondalen både på gress og kunstgress.

Overraskende nok ønsket flere og flere å spille på gresset, noe som tyder på en god gressbane.

I 2013 tok Tormod Hermansen over som hovedleder i Gresvik IF. Det har selvfølgelig ikke vært noen ulempe å få vår tidligere banemester tilbake. Tormod har lagt ned mange timer i traktoren og utført det ekstraordinære vedlikeholdet.

I november sto vår nye og flotte garasje klar. Dette gjorde at vi fikk alt av utstyr og traktorer innendørs, og gjorde vintervedlikeholdet en del lettere på slutten av året.

Birger Olsen lar seg heller ikke stoppe, til tross for nå 83 fylte år, gir han seg ikke. Selv om den daglige innsatsen selvfølgelig er noe mindre, er han nesten daglig tilstede i Trondalen og utfører små men viktige bidrag til vedlikeholdet.

Gressvik 14/2-2014

Morten Helminsen

Daglig leder

GRESVIK IF Årsregnskap 2013/Budsjett 2014

INNTEKTER:

Navn	Note	Regnskap 12	Budsjett 13	Regnskap 13	Budsjett 14
Kontigenter/avgifter	1	691 850	701 500	760 802	730 532
Lotterier	2	274 374	397 340	237 298	320 930
Grasrotandel		357 256	336 000	360 189	336 000
Salg av papir		542 200	435 000	538 450	489 890
Sponsorinntekter		320 670	469 500	405 452	316 504
Tilskudd/gaver		233 795	111 200	259 733	140 000
Kiosksalg	3	328 119	340 000	327 260	337 000
Dugnader		447 681	331 000	405 971	198 082
Egenandeler		258 665	384 760	325 397	165 500
Andre inntekter		418 840	580 720	107 410	593 600
SUM INNTEKTER		3 873 450	4 087 020	3 727 962	3 628 038

UTGIFTER:

Varekjøp kiosk		221 162	211 000	207 121	214 500
Kostnad lag	4	404 252	382 000	428 597	310 920
Alternativ trening		1 200	8 000	13 195	4 390
Hall/Bane leie		73 140	68 800	70 815	64 220
Påmelding Krets		131 941	132 250	136 209	96 504
Turneringsutgifter		557 750	591 900	544 731	284 257
Kurs		69 622	37 000	72 557	65 800
Sosiale aktiviteter		89 120	111 600	113 636	120 134
Innkjøp papir		298 211	288 000	350 488	288 000
Gaver/Blomster		14 061	35 400	13 116	23 000
Personalkostnader		476 633	474 200	535 273	474 200
Avskrivninger		153 000	237 000	153 000	237 000
Forsikringer		71 970	65 000	75 764	53 500
Kommunale avgifter		25 157	32 000	46 449	32 000
Strøm		109 275	122 000	136 045	122 000
Renhold		22 475	28 000	19 857	28 000
Investeringer	5	70 262	30 000	76 723	75 000
Vedlikehold		256 935	104 500	179 873	132 000
Administrasjon		28 852	36 700	29 494	34 200
Honorarer		-	27 000	-	8 000
Tv/IT/Telefon		70 036	53 000	58 641	54 300
Drift maskiner	6	67 126	51 000	107 087	51 000
Bilgodtgjørelse		382 921	469 868	441 188	420 455
Andre Utgifter		289 621	263 700	-294 973	203 748
SUM UTGIFTER		3 884 722	3 859 918	3 514 886	3 397 128

DRIFTSRESULTAT

	-11 272	227 102	213 076	230 910
--	---------	---------	---------	---------

FINANSPOSTER

Finansinntekter	20 047	-	23 031	-
Finanskostnader	-50 181	-48 000	-45 412	-48 000
SUM FINANSPOSTER	-30 134	-48 000	-22 381	-48 000

ÅRSRESULTAT

	-41 406	179 102	190 695	182 910
--	----------------	----------------	----------------	----------------

GRESVIK IF Noter til årsregnskap

Note 1	Medlemskontigent	315 150
	Administrasjonsavgift	78 900
	Treningsavgift	151 552
	Kunstgressavgift	215 200
Note 2	Loddsalg	18 001
	Bingo	70 597
	Julekalendere	98 950
	Julekalendere 2012	1 000
	Intern lotteri	48 750
Note 3	Kiosk Gressvikhallen	256 645
	Kiosk Trondalen	70 615
Note 4	Utstyr lag	232 181
	Trykkeri	39 558
	Dommerutgifter	135 850
	Overganger	21 008
Note 5	Nytt 11`er mål	18 719
	Mini mål	5 274
	Bensinaggregat	7 071
	Varmepumper	29 000
Note 6	Drivstoff	11 428
	Traktor vedlikehold	95 659

Gresvik Idrettsforening

Balanse pr. 31/12.2013

Gjeld og Egenkapital

	Saldo pr.01.01.13	Endring	Saldo pr. 31.12.13
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	-147 647,05	161 015,05	13 368,00
Periodisert kostnad	-13 916,75	-33 024,25	-46 941,00
Skyldig skattetrekk	-13 937,00	-3 490,00	-17 427,00
Skyldig arbeidsgiveravgift	-15 423,00	11 251,00	-4 172,00
Oppgjørskonto mva	-74 542,50	110 838,50	36 296,00
Skyldige feriepenger	-35 562,00	-319,00	-35 881,00
Annen kortsiktig gjeld	0,00	0,00	0,00
Fakturareserve, ikke inntektsført	-19 316,65	-54 684,75	-74 001,40
SUM KORTSIKTIG GJELD	-320 344,95	191 586,55	-128 758,40
Langsiktig gjeld	-858 081,48	123 999,92	-734 081,56
Egenkapital			
ADM - Hovedstyret	-1 368 161,61	-31 280,35	-1 399 441,96
ADM - mva justering	0,00	-174 270,70	-174 270,70
HADM - Håndball administrasjon	-127 486,56	-5 150,70	-132 637,26
HARR - Håndball arrangement	0,00	23 784,21	23 784,21
HG02 - Håndball gutter 02	8 868,00	-8 868,00	0,00
HJSA- Håndball jenter senior A	-6 450,00	2 880,00	-3 570,00
HJSB- Håndball jenter senior B	-5 545,00	4 438,00	-1 107,00
HJ18 - Håndball jenter 18	0,00	13 573,38	13 573,38
HJ56 - Håndball jenter 95/96	-10 839,12	239,40	-10 599,72
HJ97 - Håndball jenter født 97	-120 058,57	69 472,75	-50 585,82
HJ98 - Håndball jenter født 98	-49 176,15	1 811,69	-47 364,46
HJ99 - Håndball jenter født 99	-61 532,02	-9 004,81	-70 536,83
HJ00 - Håndball jenter født 00	-49 914,84	30 674,08	-19 240,76
HJ01 - Håndball jenter født 01	-29 512,60	-8 078,79	-37 591,39
HJ02 - Håndball jenter født 02	-38 398,70	-2 275,87	-40 674,57
HJ03 - Håndball jenter født 03	-28 079,55	-34 024,90	-62 104,45
HJ04 - Håndball jenter født 04	0,00	-24 817,00	-24 817,00
FADM - Fotballadministrasjon	12 416,29	-8 489,07	3 927,22
FJS - Fotball jenter senior	-389,52	36,00	-353,52
FJ98 - Fotball jenter 98	-30 180,40	-5 810,11	-35 990,51
FJ99 - Fotball jenter 99	0,00	0,00	0,00
FJ03 - Fotball jenter 03	0,00	4 658,03	4 658,03
FGS - Fotball gutter senior	0,00	-2 914,55	-2 914,55
FGJ - Fotball gutter junior	-9 566,64	-470,62	-10 037,26
FG67 - Fotball gutter 96/97	0,00	0,00	0,00
FG98 - Fotball gutter født 98	0,00	0,00	0,00

FG99 - Fotball gutt født 99	47,11	23 866,80	23 913,91
FG00 - Fotball gutt født 00	-17 365,38	11 211,20	-6 154,18
FG01 - Fotball gutt født 01	-52 273,60	21 072,54	-31 201,06
FG02 - Fotball gutt født 02	-7 144,98	-32 836,00	-39 980,98
FG03 - Fotball gutt født 03	-9 110,00	-22 064,00	-31 174,00
FG04 - Fotball gutt født 04	0,00	-24 746,00	-24 746,00
OLDB - Old Boys	8 712,00	-8 712,00	0,00
GIF	-4 190,81	0,00	-4 190,81
BIG	-23 328,12	-16 980,43	-40 308,55
Sum Endring	-2 018 660,77	-213 075,82	-2 231 736,59
Finansposter andel resultat	0,00	22 381,22	22 381,22
Sum Egenkapital	-2 018 660,77	-190 694,60	-2 209 355,37
SUM GJELD OG EGENKAPITAL	-3 197 087,20	124 891,87	-3 072 195,33

Gresvik Idrettsforening

Balanse pr. 31/12.2013

Eiendeler

	Saldo pr. 01.01.13	Endring	Saldo pr. 31.12.13
Omløpsmidler			
1900 Kasse	500,00	0,00	500,00
1901 Kontorkasse	5 000,00	0,00	5 000,00
1902 Kasse håndball arrangement	800,00	0,00	800,00
1903 Kasse håndball hallkiosk	800,00	0,00	800,00
1920 DNB driftskonto	284 173,18	-113 027,71	171 145,47
1921 DNB Plasseringskonto	34,39	-28,25	6,14
1922 DNB Husstyret	0,00	0,00	0,00
1923 DNB OCR-konto	306 182,97	-107 523,21	198 659,76
1924 DNB Høyrente	582 902,07	302 937,90	885 839,97
1950 DNB Skattetrekkskonto	13 937,96	329,00	14 266,96
Personalreskontri	-22 056,77	-2 605,31	-24 662,08
Kundefordringer	60 239,15	23 937,25	84 176,40
Periodisert inntekt	181 876,56	-59 096,73	122 779,83
Sum Omløpsmidler	1 414 389,51	44 922,94	1 459 312,45
Anleggsmidler			
Idrettsanlegg m gjeld	635 705,00	-13 200,00	622 505,00
Kunstgressbane	1 130 177,88	-139 800,00	990 377,88
Brøyteskjær, Vanningsystem	0,00	0,00	0,00
Snøfreser, fotballkiosk	0,00	0,00	0,00
Lager papir	16 814,81	-16 814,81	0,00
Sum Anleggsmidler	1 782 697,69	-169 814,81	1 612 882,88
SUM EIENDELER	3 197 087,20	-124 891,87	3 072 195,33

Kommentarer til årsregnskapet for Gresvik IF 2013

Driftsinntektene i 2013 ble på ca. 3,7 millioner kr., mot ca. 3,9 året før. Imidlertid ble en del inntekter i 2013, og også årene før, ført som bruttoomsetning. Denne omsetningen er nå korrigert ned til nettoomsetning. Det samme er skjedd med en del kostnader, som også var ført som bruttokostnader. Tallene for inntekter og kostnader gir nå et riktigere bilde av det totale regnskapet. Særlig har innkjøp og salg av papirprodukter, som har vært ført som bruttobeløp, hatt stor innvirkning på forskjellen av tallene. Hva dette utgjør av endringer i inntekter og kostnader er vist i balansen under egenkapital som mva-justering.

Det ble i 2013 avskrevet ca. 54 000 kr i forbindelse med innkjøp og salg av papir. Dette beløpet var ved årsskiftet bokført lagerbeholdning. Siden det ikke var noe resterende papir på lager, må denne restansen skyldes leverte papirprodukter som ikke er betalt, samt det forhold at det gjennomgående ble utgiftsført 55% av salgsinntekter som innkjøp, noe som for ca. 25 % av salget har vist seg å være i underkant. Organiseringen av dette papirsalget bør forbedres i 2014, slik at vi unngår en tilsvarende avskrivning på slutten av året.

Grasrotandelen i 2013 var omtrent på samme nivå som året før, ca. 360 000 kr. Det var også store dugnadsinntekter, ca. 406 000, mot et budsjett på ca. 330 000, men likevel noe lavere enn resultatet i 2012. Av inntekter er det fremdeles problemer med å få inn medlemskontingenter og liknende fra en del spillere, noe som virker å være et konstant problem i klubben. Når det gjelder GIF-cupen viste denne et pent overskudd, men konkurransen fra tilsvarende arrangementer rundt samme tidspunkt kan bevirke noe lavere antall deltagende lag enn det som har vært vanlig før.

Håndballkiosken viste i 2013 en liten økning i omsetning, ca 256 000 mot ca. 239 000 i 2012. Tilsvarende for fotballkiosken var det en liten nedgang fra ca. 76 000 til ca. 71 000., så her fortsetter nedgangen fra år til år. Både i 2010 og 2011 var omsetningen ca. 88 000.

Kunstgressbanen utgjør det alt vesentlige av avskrivningene med ca. 140 000 kr pr. år, og i tillegg belastes GIF med ca. 45 000 kr i renter på pantelånet på 1,3 millioner kr som ble tatt opp januar 2009 og som nå står med en restgjeld på ca. 734 000 kr. Imidlertid inntektsføres anleggsavgift på ca. 215 000 Kunstgressbanen

På utgiftssiden var det ca. 100 000 kr mer i investeringer og vedlikehold enn budsjettet, noe som skyldes store utgifter på traktor og kjøleanlegg i klubbhuset. Ellers bød ikke 2013 på noen spesielle avvik i forhold til budsjett.

Resultatet for 2013 ble et overskudd på ca. 191 000 kr, og Gresvik IF har en sunn økonomi. Av totalt ca. 40 lag/avdelinger er det bare 4 som etter 2013 har en lokal negativ egenkapital. Klubben virker å ha en profesjonell styring og ledelse.

Til Årsmøtet i Gresvik IF

Revisjonsrapport for 2013

Det er foretatt intern revisjon av økonomi og interne rutiner i Gresvik IF for 2013.

Vi kan ikke se at Gresvik IF har gjort spesifikke disposisjoner som er i strid med lover, vedtak, bevilgninger eller beslutninger fattet av årsmøtet i 2013. Den interne økonomiske kontroll er både hensiktsmessig og forsvarlig, og økonomiske rutiner er gode. Det er god og forsvarlig arbeidsdeling mellom daglig leder og regnskapsfører, og regnskapsfører gjennomfører transaksjoner der daglig leder anses som inhabil (lønn, skatt, arbeidsgiveravgift)

Regnskapsførselen anses som pålitelig og god, og forsiktighetsprinsippet er benyttet ved en rekke enkeltdisposisjoner. Som eksempel blir kontingenter inntektsført først når betaling er mottatt.

Årsregnskapet for 2013 gir et godt bilde av den faktiske økonomiske status for Gresvik IF.

Gresvik IF's økonomimodell, med fokus på at det enkelte lag selv har ansvar for sin egen økonomi, er positiv i den forstand at aktivitetsnivå på det enkelte lag må tilpasses inntektssiden. Regnskapet for 2013 viser et overskudd på kr 190.694, etter at det er foretatt avskrivninger på anlegg med kr 153.000.

Likviditeten er fortsatt god og har bedret seg i løpet av 2013

Vårt totale inntrykk er at Gressvik IF har en god ledelse og drifter på en god og solid måte.

21. Februar 2013

Svein Thoresen
sign.

Einar Kristiansen
sign.

FORSLAG TIL ÅRSMØTE:

- Det foreligger ingen innkommende forslag.
- Følgende forslag foreligger fra hovedstyret:

Hovedstyret ber om videre fullmakt til å fortsette utredningen av muligheten til å etablere en sykkelgruppe, som vedtatt på fjorårets årsmøte.

Utredningen så langt virker positiv, et interimsstyre er etablert og muligheten for at foreningen kan få en slik gruppe er der. Når det gjelder lovverket, er det kun årsmøte som kan vedta opptak i de idretter foreningen måtte ønske.

Forslag til vedtak:

Hovedstyret gis fullmakt til å fortsette utredningen av å etablere en sykkelgruppe i foreningen og gis samtidig fullmakt til å søke opptak i Norges Cykleforbund, dersom grunnlaget i utredningen tilsier at en slik gruppe bør etableres.

Vedtak:

FASTSETTE MEDLEMSKONTINGENT FOR 2014

Forslag til vedtak:

Hovedstyret foreslår at dagens satser, kr. 300,- for passive medlemmer og kr. 600,- for aktive medlemmer, opprettholdes for året 2014.

Vedtak:

GIF`s ORGANISASJONSPLAN 2014

HOVEDSTYRE:

Leder – nestleder – sekretær – kasserer - styremedlem
styremedlemmer fra gruppene fotball/håndball/BIG
3 varamedlemmer, som blir ivaretatt fra hver avdeling
ANSATT: Daglig leder

REVISORER:

2 medlemmer og 1 vara

FOTBALL:

Leder – nestleder – sekretær - 2 styremedlemmer - dommerkontakt
En lagleder fra det enkelte lag

HÅNDBALL:

Leder - nestleder - sekretær - 5 styremedlemmer - dommerkontakt
En lagleder fra det enkelte lag

BIG:

Leder – nestleder – sekretær - styremedlem
En ansvarlig fra det enkelte årskull

LOVKOMMITE og MEDALJERÅD:

Inntil 4 medlemmer Valgt for 3 år på årsmøte for 2013

HUSSTYRE:

4-6 medlemmer

GIF-CUP KOMITÉ:

Leder (velges ikke, ivaretas av daglig leder)
Nestleder - 2 medlemmer - samt repr. fra den enkelte årsklasse

VALGKOMMITE: (Innstilles av hovedstyret)

Leder + 2 medlemmer (en fra fotball+1 fra håndball) og 1 vara

VALGKOMITEENS FORSLAG TIL VALGLISTE - GRESVIK IF 2014

ORG:	VERV:	NAVN:	MOB:	DIV:	Besatt	Ledig
Hovedstyret	Leder	Tormod Hermansen	918 04 210		1	
	Nestleder	Hilde Rossing	924 05 374		1	
	Kasserer	Ingrid M Sandrud	995 44 859		1	
	Sekretær	Marianne Antonsen	901 87 028		1	
	Styremedlem Fotball	Morten Hanssen	997 19 460		1	
	Styremedlem Håndball	Freddy Magnussen	928 21 572		1	
	Styremedlem Barneidrett	Christoffer Johansen	948 02 469		1	
	Styremedlem	Kjetil Føreid	990 94 986		1	
	Varamedlem Fotball	Ivaretas av FB avd			1	
	Varamedlem Håndball	Ivaretas av HB avd			1	
	Varamedlem Barneidrett	Ivaretas av BIG avd			1	
Ansatt	Daglig leder GIF	Morten Helminsen	932 78 333	VELGES IKKE		
Fotball-styret	Leder Fotballavdelingen	Morten Hansen	997 19 460		1	
	Nestleder	Morten Johannessen	483 25 512		1	
	Sekretær	Stian Martinsen	918 52 239		1	
	Styremedlem, Økonomi	Knut Gulbrandsen	911 16 373		1	
	Styremedlem, Senior Herrer A	Rune Solbrekke	971 16 737		1	
	Dommerkontakt	Henrik Pettersen	416 68 011		1	
	Trenerkoordinator	Per Gunnar Knudsen	907 77 964	VELGES IKKE		
Fotball-lagledere	Old Boys	Jan Engebretsen	913 52 491		1	
	Senior Herrer					1
	Junior Herrer	Bertil Larsen			1	
	Gutter 98/99	Helge Stene Johansen	932 49 751		1	
	Gutter 98/99 - 2	Henry Tvete	918 40 809		1	
	Gutter 00	Robert Frorud	977 07 230		1	
	Gutter 01	Raymond Hansen	908 81 488		1	
	Gutter 01 - 2	Thor Gjerløw	951 48 899		1	
	Gutter 02					1
	Gutter 03	Erik Hermansen	911 04 083		1	
	Gutter 04	Marianne Bøhn	909 77 772		1	
	Gutter 05	Øyvind Eriksrud	973 55 115		1	
	Jenter 03	Marianne Antonsen	477 52 005		1	
	Jenter 05	Anders Lindskog	480 40 343		1	
<i>I tillegg er det på alle lag flere hjelpere, trenere og foreldrekontakter.</i>						
Håndball-styret	Leder Håndballavdelingen	Freddy Magnussen	928 21 572		1	
	Nestleder	Atle Dieseth	913 25 886		1	
	Sekretær	Ann Charlott Wehler	478 17 591		1	
	Styremedlem, Arrangement 1	Vetle Søvik	909 44 877		1	
	Styremedlem, Arrangement 2	Andreas Lea			1	
	Styremedlem, Politiattest	Runar Eriksen			1	
	Styremedlem, Utdanning	Arild Hansen			1	
	Styremedlem	Alexander Martinsen			1	
	Dommerkontakt	Freddy Johannessen			1	
	Trenerkoordinator	Magnus Andersen		VELGES IKKE		
Håndball-lagledere	Senior damer A	Vetle Søvik	909 44 877		1	
	Senior damer B	Linda Magnussen			1	
	Jenter 18	Tor Boge	901 47 855		1	
	Jenter 98-1	Tormod Skolt			1	
	Jenter 98-2	Kristine Svendsen			1	
	Jenter 99	Lillian Jensen	911 92 553		1	
	Jenter 01	Monica Engdal	977 30 981		1	
	Jenter 02	Tor Arne Skallebakke	976 07 018		1	
	Jenter 03-1	Malin Vegarud			1	
	Jenter 03-2	Trond Sveberg			1	
	Jenter 04-1	Bodil Faller			1	
	Jenter 04-2	Camilla Aune			1	
	Jenter 05	Ann-Christin Schanche			1	
	<i>I tillegg er det på alle lag flere hjelpere, trenere og foreldrekontakter.</i>					

Barneidrettsstyret	Leder Barneidrettsgruppa	Christoffer Johansen			1	
	Styremedlem, 06 jenter	Magnus Andresen			1	
	Styremedlem, 07 gutter	Mona Landstad			1	
	Styremedlem, 07 jenter	Anne Cecilie Mikkelsen			1	
	Fagansvarlig Barneidrett	Camilla Thorkildsen	928 24 389	VELGES IKKE		
BIG trenere og Instruktorer	Barnehage Mix					1
	Gutter 06	Christoffer Johansen			1	
	Jenter 06	Magnus Andresen			1	
	Gutter 07	Mona Landstad			1	
	Jenter 07	Anne Cecilie Mikkelsen			1	
I tillegg er det på alle lag flere hjelpere, trenere og foreldrekontakter.						
Revisorer	Medlem	Einar Kristiansen	480 57 702		1	
	Medlem	Svein Thoresen	991 60 258		1	
	Varamedlem					1
Medaljeråd og Lovkomité	Leder	Kåre Johansen	954 99 664	Valgt for 3 år i 2013	1	
	Medlem	Gunnar Femtehjell	952 84 755	Valgt for 3 år i 2013	1	
	Medlem	Oddvar Hermansen	900 15 540	Valgt for 3 år i 2013	1	
	Medlem	Arve Paulsen	416 92 800	Valgt for 3 år i 2013	1	
Husstyret	Leder Husstyret = Daglig leder GIF	Morten Helmsen	932 78 333	VELGES IKKE		
	Medlem	Arve Paulsen	416 92 800		1	
	Medlem	Kåre Johansen	954 99 664		1	
	Medlem	Gunnar Femtehjell	952 84 755		1	
	Medlem	Einar Torgersen	988 61 259		1	
	Medlem	Dag Jostem	909 75 278		1	
GIFCUP-komité	Turneringsleder = Daglig leder	Morten Helmsen	932 78 333	VELGES IKKE		
	Nestleder	Kjetil Føreid	990 94 986		1	
	Medlem	Grete Pettersen	909 59 237		1	
	Medlem	Laila Helmsen	922 45 196		1	
	Representant 2006	Linda Midtjeld			1	
	Representant 2005	Øyvind Eriksrud			1	
	Representant 2004	Karl - Henrik Wilhelmsen			1	
	Representant 2003	Erik Hermansen			1	
	Representant 2002	Camilla Thorkildsen			1	
Valgkomité (innstilt av Hovedstyret)	Leder	Eilev Pettersen	957 67 228		1	
	Medlem Fotball	Lars Tore Andersen			1	
	Medlem Håndball	Elisabeth Eriksen			1	
	Varamedlem					1
					81	5
Totalt					86	